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HERBAPOL BIG ACTIVE green coffee
odchudzanie 10T

Cena brutto 8,47 zł

Cena netto 6,89 zł

Cena poprzednia 10,28 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy HERBAPOL BIG 27

Opis produktu
GREEN COFFEE 2w1+

Rozpuszczalny napój kawowy o smaku czekoladowym z chromem, 10 saszetek

Mieszanki kaw La Karnita to doskonałe kompozycje kawy rozpuszczalnej z kawą zbożową, które w połączeniu z cennymi
składnikami aktywnymi dbają o Twoje piękno. Ciesz się właściwościami La Karnity Slimming Coffee i rozkoszuj się jej pełnym,
bogatym smakiem. Zamień dbanie o siebie w przyjemność by cieszyć się dobrym samopoczuciem każdego dnia.

La Karnita GREEN COFFEE to wyśmienity sposób na dobry początek dnia lub chwilę dla siebie. Stworzona została z myślą o
współczesnych kobietach, które poszukują najnowszych składników aktywnych i wyjątkowego smaku by zamienić dbanie o
sylwetkę w przyjemność. Wygodna saszetka pozwala przyrządzić napój w dowolnej sytuacji – w domu, w pracy, w podróży!

  
Ekstrakt z zielonej kawy - powstaje z ziaren kawy, niepodlegających procesowi palenia. Owoce krzewu kawowego
poddaje się tradycyjnej obróbce, a po usunięciu owocni suszy do uzyskania najlepszej jakości szarozielonych ziaren.
Dzięki pominięciu procesu palenia zielona kawa zachowuje w sobie wiele nienaruszonych związków, w tym cenny kwas
chlorogenowy (ACG).

  
L-karnityna – aminokwas, ceniony i często stosowany przez osoby prowadzące aktywny tryb życia.

  
Chrom przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych oraz pomaga w
utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we krwi.

Korzystny efekt wynikający z deklarowanego działania występuje w przypadku spożycia napoju z 1 saszetki dziennie.

Zrównoważona i zróżnicowana dieta oraz zdrowy styl życia są podstawą zapewnienia prawidłowego funkcjonowania
organizmu.

Nie należy stosować u osób uczulonych na na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie jest przeznaczony dla kobiet
w ciąży i karmiących piersią.

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła.

Zawartość opakowania: 120 g (10 saszetek x 12 g)
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